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dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie odczynnikéw laboratoryjnych, drobnego
sprzgtu laboratoryjnego jedn. uzytku, materiatéw medycznych — laboratoryjnych dla potrzeb Pracowni

Diagnostyki Laboratoryjnej Szpitala im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach
Znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/ 43 /2012.

Zamawiajacy informuje, ze wptynety zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Zapytanie 1 - dot. Pakietu nr 6 poz. 4

Czy Zamawiajacy oczekuje w poz. nr 4 agaru czy bulionu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje bulionu.

Zapytanie 2 — dot. Pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 1 wymaga testu do wykrywania przeciwcial przeciwko Helicobacter
pylori w ludzkim kale czy w osoczu i surowicy ludzkie;j?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga w 0soczu i surowicy ludzkiej.

Zapytanie 3 - dot. Pakietu nr 11 poz.1,3i5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w poz. nr 1, 3 i 5 zestawu tylko z zewngtrzng kontrolg
pozytywna? Plytka testowa zawiera wewngtrzng kontrolg prawidiowego wykonania testu - linig
kontrolng C. Pojawienie si¢ linii kontrolnej C wskazuje na uzycie odpowiedniej objetosci prébki
1 wlasciwa migracje odczynnikéw. Z punktu widzenia diagnostycznego kontrola dodatnia ma na celu
sprawdzenie pozytywnej reakcji na obecnogé przeciwciat Helicobacter pylori (W poz. 1), czy antygenu
Giardia (w poz. 5). Kontrola ujemna nie wnosi zadnej informaciji diagnostycznej, powoduje tylko
dodatkowa czynno$¢ laboratoryjna i zuzycie dodatkowych testéw. Z parametrem tym spotykamy sie
po raz pierwszy w specyfikacji przetargowej. Kontrola ujemna tym bardziej nie ma sensu
diagnostycznego, poniewaz test zawiera wewngtrzng  kontrolg poprawnosci wykonania testu.
Analizujac oferty handlowe réznych firm mozna domniemywaé, ze jest to parametr przypisany jakiej$
konkretnej firmie, co jest niezgodne z zasada uczciwej konkurencji wedtug przepiséw ustawy Pzp.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 4 — dot. Pakietu nr 11 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji 2 testu o czutosci 0,5 ng/ml?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 5 — dot. Pakietu nr 11 poz. 3

Czy Zamawiajacy w poz. 3 wymaga testu o czutosci 50 ng/ml?

Ten prég czuloéci zalecany jest przez wigkszos¢ specjalistéw ds. nowotwordw jelita grubego,
pozwalajac na uniknigcie duzej ilogci falszywie dodatnich wynikéw, generowanych przez testy
0 wyzszej czulosci. Testy ciesza sie doskonalg opinig wszystkich uzytkownikéw (duze laboratoria




[image: image2.jpg]sladow krwi w prébkach dowodowych). W dostarczanych zestawach znajduja si¢ wszystkie materiaty
niezb¢dne do wykonania testu.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 6 — dot. Pakietu nr 11 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 5 zaoferowanie testu kasetkowego?
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 7 — dot. Pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podiozy chromogennych z terminem waznosci min.
2 miesiace?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ Zatacznik nr 7, Pakiet nr 14.

Zapytanie 8 — dot. Pakietu nr 14 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w poz. 1 plytek kontaktowych o Srednicy czesci
plytki zwiazanej z podtozem wynoszacej 55 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 9 - dot. Pakietu nr 14 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w poz. 3 podioza z terminem waznosci min.
3 miesigcy?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ Zatacznik nr 7, Pakiet nr 14.

Zapytanie 10 — dot. Pakietu nr 8

dostawcéw.
Odpowiedz:
Brak zgody.

Zapytanie 11 — dot. §7 ust. 5 - Istotnych Postanowien Umowy
Prosimy o wprowadzenie do § 7 ust. 5 Zalacznika nr 4 - Istotne

zapisu:,,Wyk;agawca zobowiazuje sie rozpatrzy¢ reklamacje dot. wad fizycznych jak réwniez Jjakosci
L 2
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Zamawiajacy nie podal terminu na rozpatrzenie reklamacji, wskazujac od razu termin jej
realizacji. Zapis w takiej formie jest razaco niekorzystny dla Wykonawcy, bowiem pozbawia g0 czasu
na rozpatrzenie zasadnosci samej reklamacji. Reklamacja jakosciowa wymaga czasu. Wykonawca
musi dokona¢ analizy reklamacje i jej zasadnosci. Jesli zatem Zamawiajacy ma na mysli wylacznie
przyjecie reklamacji przez Wykonawee do wiadomodci i potwierdzenie, ze reklamacja zostata

Wykonawca wskazuje ponadto, iz w powolanym powyzej postanowieniu umowy Zamawiajacy
naruszyt art. 14 ustawy pzp, ktéra w sprawach nieuregulowanych odsyla do ustawy kodeks cywilny
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Zamawiajacy zada bowiem od wykonawcow réwnoczesnego rozpatrzenia
reklamacji oraz dostarczenia zamiennej partii towaru, nie wskazuje jednak sposobu rozliczenia
dostawy zamiennej w sytuacji nieuwzglednienia reklamacji.

Zamawiajacy uzywajac kategorycznego stwierdzenia » Wykonawca zobowiazuje sie

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia ust.5 na: »Wykonawca zobowiazuje sie zrealizowaé reklamacje dot. wad

fizycznych jak réwniez jakosci przedmiotu zamoéwienia w terminie do 7 dni roboczych od daty
przestania reklamacji na pismie”.

Zapytanie 12 — dot. §9 ust. 1 - Istotnych Postanowien Umowy
Prosimy o wprowadzenie zmiany do § 9 ust. 1 Zalacznika nr 4 - Istotne postanowienia umowy

o




[image: image4.jpg]Zas ustep 3.- Jezeli oznakowanie wyrobu jest w jezyku polskim, to réwniez instrukcja
uzywania wyrobu jest w jezyku polskim Jub w postaci zharmonizowanych symboli lub
rozpoznawalnych kodéw.

Powyzsze przepisy w sposéb Jjednoznaczny, nie pozostawiajacy watpliwosci interpretacyjnych
przesadzaja o mozliwosci dostarczania profesjonalnym uzytkownikom na terytorium Rzeczypospolite]
Polskiej wyrobéw posiadajacych oznakowania lub instrukcje uzywania w jezyku angielskim. Totez
Sprzeczne z prawem jest zmuszanie Wykonawcy do dostarczania instrukcji w jezyku polskim, skoro
sam akt normatywny dopuszcza instrukcje w jezyku angielskim.

Jednoczesnie Wykonawca zaznacza, iz wprowadzona przez Zamawiajacego tak Wysokiej kary
umownej jest nieadekwatne do wartosci zamOwienia i stanowi oczywiste naduzycie prawa. Kara
umowna w wysokosci 50,00 zt za kazdy odczynnik jest razaco wysoko i ZNaczaco przewyzsza cene
samego odczynnika, co w konsekwencji powoduje, ze wykonawcy w razie ziszczenia si¢ powyzszych
okolicznosci i tak stuzytoby roszczenie o zmniejszenie kary umownej na zasadzie art. 484 $2 k.c.

Nadto podkreslenia wymaga, ze przedmiotem zamédwienia jest stricte dostawa odczynnikéw

a nie instrukcji. Totez w razie braku instrukcji Zamawiajacemu przystuguje prawo zlozenia
reklamacji.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

publicznego z jednoczesnym poszanowaniem praw wykonawcy. Celem wprowadzenia kay umownych
jest dyscyplinowanie obu stron, nie tylko wykonawcy, do prawidlowego i terminowego
Wywiazywania si¢ z przyjetych w umowie obowiazkéw. Na gruncie niniejszego postepowania zgodnie
z zasadami wspblzycia spolecznego oraz powszechnie obowiazujacym orzecznictwem Zamawiajacy

powinien badz odstapi¢ od wprowadzenia kary umownej dla Wykonawcy, badz wprowadzié réwniez
stosowne kary umowne dla siebie.

Odpowiedz:
Brak zgody.
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[image: image5.jpg]Zapytanie 15 — dot. §9 ust. 1 - Istotnych Postanowien Umowy

Prosimy o zmiang Istotnych postanowien umowy poprzez wprowadzenie do § 9 ust. 1 Zalacznika nr 4
zapisu:,,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do awaryjnego zakupu towaru dokonanego z powodu
zwloki w dostawie powyzej 5 dni kalendarzowych. O zamiarze dokonanie zakupu Zamawiajacy
niezwlocznie powiadomi Wykonawce na pismie wskazujac od kogo i po jakich cenach zakupi towar.
Zakup towaru dokonanego z powodu zwloki w dostawie nastapi po cenach sredniorynkowych.

Uzasadnienie

Na Zamawiajacym zgodnie z art. 354 § 11 § 2 k.c. w zw. z art.. 139 § 1 pzp ciazy obowiazek
poinformowania Wykonawca o skorzystaniu przez Zamawiajacego z awaryjnego zakupu towaru oraz
wskazanie po jakiej cenie Zamawiajacy nabedzie towar. Wykonawcg obciazaja bowiem koszty
wynikajace z réznicy pomiedzy ceng z umowy, a cena awaryjnego zakupu towaru. Jakakolwiek
dowolnos¢ na tym polu moze prowadzié do mataczenia co jest z gruntu szkodliwe w przypadku
realizacjii umowy przetargowej finansowanej z pieniedzy publicznych. Ponadto istnieje obawa,
ze Zamawiajacy moze celowo, bezzasadnie skladaé reklamacje i w tym samym czasie zamawiaé towar

odstapienia przez Zamawiajacego od zawartej umowy, jezeli wina leze¢ bedzie po stronie
Zamawiajacego.

Uzasadnienie

Podkresli¢ nalezy, ze w doktrynie prawa zaméwien publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie
ustanawianie przez Zamawiajacego w umowie wysokich kar umownych w stosunku do Wykonawcy
(bez okreslenia takich samych kar dla siebie) uznaé nalezy bezwzglednie za naruszenie zasad
zachowania uczciwej konkurencji wyrazonej w przepisie art. 7 Pzp, ktére mogg by¢ uzasadnion

stosownych kar dla siebie, co jest niezgodne z zasadami wspolzycia spolecznego oraz co istotne
z w.yr'oklem zespotu arbitréw Sygn. akt UZP/Z0/0-924/04, w ktérym czytamy: , Do niedozwolonych

zaptaty kary umowne;;
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[image: image6.jpg]b) okreslenie co Zamawiajacy rozumie poprzez sformutowanie ,powtarzajace sie (powyzej 3)
realizacje reklamacji niezgodnie z §7.5 umowy” czy dotyczy to wylacznie niedotrzymania
terminu? Jednocze$nie wnosimy o wprowadzenie zmiany poprzez zmodyfikowanie zapisu
W brzmieniu: powtarzajace sie (powyzej 3) realizacje reklamacji uwzglednionych przez
Zamawiajacego, niezgodnie z §7.5 umowy;

¢) wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie pod sformutowaniem ~brak wymiany towaru na jakogciowo
odpowiedni”. Jak ten zapis ma si¢ do instytucji reklamacji? Jednoczeénie wnosimy o zmiane
poprzez wprowadzenie zapisu o tresci: brak wymiany towaru na jakosciowo odpowiedni mimo
uwzglednienia przez Wykonawce na pi§mie ztozonej przez Zamawiajacego reklamacji.”

Uzasadnienie

Ad. a) W aktualnej formie brak jest stwierdzenia odnosnie sposobu natozenia przez Zamawiajacego
kary umownej oraz terminu i sposobu jej zaplaty, co powoduje, ze powyzsze postanowienia
sa niewykonalne.

Ad. b) Zamawiajacy konstruujac w taki sposob wzorzec umowy dopuszcza mozliwo$é zerwania
umowy przy 3-krotnym ztozeniu reklamacji Wykonawcy, przy czym zgodnie z zasada réwnosci stron
kontraktu oraz powszechnie obowiazujaca zasada uczciwosci w obrocie gospodarczym nalezy
wskaza¢ na 3-krotna uzasadniona oraz udokumentowang reklamacje. Ustawa Pzp przewiduje bowiem
tylko forme pisemna, ktéra obowiazuje réwniez przy realizacji umowy.

Ad. ¢) W przypadku stwierdzenia przez Zamawiajacego, ze towar ponownie nie spetnia kryteriow
Jakosciowych Zamawiajacy winien ponownie ztozy¢ reklamacje, a Wykonawca winien mieé
mozliwos¢ jej rozpatrzenia i w razie uwzglednienia reklamacji ponownego wystania towaru.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 18 — dot. §13 - Istotnych Postanowien Umowy
Wnioskujemy o uzupelnienie Istotnych postanowien umowy poprzez wprowadzenie do § 13

Zalacznika nr 4 zapisu: Umowg zawiera sie na okres 12 miesigcy od daty zawarcia umowy jednak nie

dluzej niz do czasu wyczerpania wartosci umowy, przy czym Zamawiajacy zobowiazuje
si¢ zrealizowa¢ co najmniej 80% wartogci umowy.

Zamawiajacy jako uczestnik obrotu oszacowal wielkos¢ na podstawie dotychczasowego zuzycia.
W zwiazku z tym brak zgody.

Zapytanie 19 - dot. Pakietu nr 15 poz. 7

Czy w pozycji 7 Zamawiajacy wymaga probowek z polem do opisu i podziatka?
Odpowiedz:
Nie wymaga ale dopuszcza.

Zapytanie 20 — dot. Pakietu nr 15 poz. 19

Czy w pozycji 19 Zamawiajacy dopusci pojemniki o wymiarach 58x72mm, z podziatka do 100 m1?
Odpowiedz:
Tak.

f\ﬂ




[image: image7.jpg]Zapytanie 21 - dot. Pakietu nr 15 poz. 24

Czy w pozycji 24 Zamawiajacy dopusci kuwety o poj, 0,5 — 2,0 ml ?
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 22 — dot. Pakietu nr 15 poz. 27
Czy w pozycji 27 Zamawiajacy wymaga wymazéwek klasy Ila, stosowanych do wymazéw m.in.
Z Jam ciala, ran, oczu, uszu czy nosogardzieli? Czy przynalezno$¢ do klasy Ila, a tym samym jako$é

notyfikowany?
Odpowiedz:
Nie wymaga ale dopuszcza.

Zapytanie 23 — dot. Pakietu nr 15 poz. 27

Czy w pozycji 27 Zamawiajacy wymaga wymazéwek w probéwce 13x165mm, co zapewnia
optymalne zanurzenie wacika w podtozu transportowym?

Odpowiedz:

Nie wymaga ale dopuszcza.

Zapytanie 24 — dot. Pakietu nr 15 poz. 27

Czy w pozycji 27 Zamawiajacy Wymaga wymazowek z instrukcja pobrania na opakowaniu w jezyku
polskim, pakowanych indywidualnie?

Odpowiedz:

Nie wymaga ale dopuszcza.

Zapytanie 25 — dot. Pakietu nr 15 poz. 27

Czy w pozycji 27 Zamawiajacy oczekuje wymazéwek z etykieta do opisu probki na kazdej probéwce
W jezyku polskim?

Odpowiedz:

Zgodnie SIWZ.

W poszczegdlnych warunkach w transporcie.
Odpowiedz:
Zgodnie SIWZ.

Zapytanie 27 - dot. Pakietu nr 15 poz. 47
Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 47 z pakietu na sprzgt jednorazowy, wiaczajac ja np. do pakietu

/\/ a





[image: image8.jpg]zakupienia jednej sztuki ezy, koncowki czy szkielka). (Orzecznictwo Zespolu Arbitréw - sygn. akt
UZP/Z0/0-2546/06).

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 29 — dot. §1 ust. 3 - Istotnych Postanowien Umowy

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiajacemu przez wykonawcéw, kalkulowane na podstawie
ilosci podanych przez Zamawiajacego w przetargu, czy Zamawiajacy nie rozwazy mozliwosdci
wprowadzenia zapisu na: »Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czgsciowej realizacji Umowy,
Jjednak niezrealizowana warto$é umowy nie moze by¢ wigksza niz 20% wartosci umowy”?
Odpowiedz:

Brak zgody.

Prosbe motywujemy to tym, ze dla zaméwien ponizej 150 zk. koszty transportu na ktére sktadajq sie
m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listéw przewozowych

i faktury, koszty dostarczenia towaru Przez przewoznika, sg wyzsze niz wartosé marzy uzyskanej
ze sprzedazy towaru o takiej wartosci.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

- cen producenta o wiecej niz 5%

Strony na wniosek strony zainteresowane;j dokonajg zmian cen przedmiotu umowy w stopniu nie
wigkszym niz wielko$é tych zmian.

nieoczekiwanych, nagtych wzrostéw czynnikéw cenotworczych, ponadto nie Wwymusza na wykonawcy

koniecznosé zawyzania cen na oferowane produkty, do Czego zmuszony jest wykonawca kalkulujacy
ceny na dtuzszy okres czasu.

Odpowiedz:
Brak zgody.

Zapytanie 32 - dot. §7 ust. 5 - Istotnych Postanowien Umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu reklamacji z: ,,5 dni roboczych” do ,,7 dni
roboczych”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.




[image: image9.jpg]Zapytanie 34 — dot. §9 ust. 2 - Istotnych Postanowien Umowy

Czy Zamawiajacy dopusci zmiang wysokosci kar umownych: z ,,50,00 zL.” na ,25,00 z.” z uwagi
na nieadekwatnos¢ ich wysokosci do danego niespelnienia $wiadczenia umowy?

Odpowiedz:

Brak zgody.

Zapytanie 35 — dot. §9 ust. 3 - Istotnych Postanowiefi Umowy

Czy Zamawiajacy dopusci zmiane wysokosci kar umownych: z ,,500,00 z.” na ,,250,00 z.” z uwagi
na nieadekwatnos¢ ich wysokosci do danego niespetnienia $wiadczenia umowy?

Odpowiedz:

Brak zgody.

Zapytanie 36 — dot. §12 - Istotnych Postanowien Umowy

Czy Zamawiajacy rozwazy wprowadzenie we wzorze umowy zapisu méwigcego, ze:

1. Umowa moze byé rozwiazana przez kazda ze stron za 1 miesigcznym wypowiedzeniem,

2. Rozwiazanie, o ktérym mowa w pkt. 1 powinno nastapi¢ w formie pisemnej i zawieraé
uzasadnienie pod rygorem niewaznosci,

3. Kazda ze stron moze rozwigzaé umowe bez wypowiedzenia w przypadku razacego naruszenia
postanowien niniejszej umowy.

Odpowiedz:

Brak zgody.

Zapytanie 37 — dot. Pakietu nr 15 poz.7
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania probéwek o pojemnosci 1,5 ml typu Eppendorf wykonanych
z polipropylenu o podwyzszonej przezroczystosci (dzieki czemu fatwiej obserwowa¢ zawartoé

Safe Lock uniemozliwia przypadkowemu otwarciu sie probéwki np. podczas jej wirowania pI‘Z);
wysokich obrotach?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 39 — dot. Pakietu nr 15 poz. 10
Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,,matowy brzeg™?

Czy Zamawiajacy przez »matowy brzeg” rozumie matowe pole do opisu?
Odpowiedz:

Rozumie matowe pole do opisu.

Zapytanie 40 - dot. Pakietu nr 15 poz. 21
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie pojemnikéw aseptycznych?
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Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 41 — dot. Pakietu nr 15 poz. 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kuwety "macro" o poj. do 4,5 ml, dwuscienne, z PS?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 42 — dot. Pakietu nr 15 poz. 34

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kapilar z heparyna sodowa?
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kapilar szklanych?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 43 — dot. Pakietu nr 15 poz. 38 oraz 39

Czy Zamawiajacy zyczy sobie zaoferowania konicowek standardowych (o standardowe;j jakosci), czy
Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty na koncéwki o podwyzszonej jakosci typu superior, jesli tak
to czy wymaga zalaczenia do oferty przetargowej prébek takich koricéwek typu superior?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 44 — dot. Pakietu nr 15 poz. 40

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szalek Petriego sterylizowanych w inny sposéb niz
radiacyjnie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga sterylnych plytek Petriego, dopuszcza inny niz radiacyjny system sterylizacji.

Zapytanie 45 — dot. Pakietu nr 15 poz. 42

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie probéwki o poj. 10 ml (®16x105 mm), stozkowe;j,
z optycznie przezroczystego PS, ze znacznikami poj.: 1; 2,5, 51 10 ml - ksztalt stozka umozliwia
stosowanie probéwki do badania 1 ml osadu moczu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 46 — dot. Pakietu nr 15 poz. 44

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania zwyklych probéwek bez zawartoéci z PS o srednicy 15-
16mm sterylnych?

Jezeli Zamawiajacy wymaga zaoferowania jakichs innych probéwek prosimy o doprecyzowanie opisu.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 48 - dot. Pakietu nr 15 poz. 48
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szpatulek z innego drewna niz brzozowe?

Zamawiajacy wyraza na to zgode.
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[image: image11.jpg]Zapytanie 49 — dot. Pakietu nr 16 poz. 1-3

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania probéwek z polem do opisu w formie nadruku
(z mozliwoscia lepszej obserwacji zawartosci w probéwcee) czy moze nalepki, ktéra zastania czesé
probowki, a tym samym ogranicza pole widzenia zawartosci?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

. LYREKTOR
Szpitala im Staglsiawa Leszczynskiego
w Katowicach
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